
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D ISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1QzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA<2,± , D E 1^  D E O U T U B R O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação de membros na mesa-
redonda "Paradigmas de intervenção com 
adolescentes em conflitos com a lei", a ser 
realizada nos dias 19 e 20 de outubro de 
2016, no auditório do Edifício-Sede do 
MPDFT. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X e, 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.102469/2016-60; 

R E S O L V E : 

Autorizar a participação de membros do MPDFT abaixo nominados na mesa-
redonda "Paradigmas de intervenção com adolescentes em conflitos com a lei", a ser realizada 
nos dias 19 e 20 de outubro de 2016, das 19h30 às 22h no auditório do Edifício-Sede do 
MPDFT. 

MEMBR O CLASSE 

Edimar Carmo da, Silva l \ Promotor de Justiça 
f, \ \ \ 

Márcio Costa de Almeida \ \ Promotor de Justiça 

Dê-se\ impràcge e publique-se. 

\  -
tOSCÒE BESSA 

o 

C O 
CL. 
\ 
O O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ta zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Est a cópi a ccnfaiwo m o orieina! " zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X: \2016\PGJ\Port ar ias\Aut or izacao\Port ar ia de aut orização membros - Mesa redonda Pardigmas de Int ervenção com Adolescent es.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


